
 
Sektorový zadavatel: 

Název, firma: Teplárna Liberec, a.s. 

se sídlem Dr. Milady Horákové 641/34a, 460 01 Liberec 

IČO: 62241672 

Osoby oprávněné jednat za: Ing. Jan Sedláček, předseda představenstva 

Ing. Petr Boukal, místopředseda představenstva 

(dále jen „Zadavatel“)  

 

Sektorová veřejná zakázka: 

Název: Revitalizace CZT Liberec – GreenNet III. – třetí část  

Druh a režim veřejné zakázky: Sektorová nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce podle § 151 a 
násl. ZZVZ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení podle § 56 a násl. ZZVZ 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2024-044995 

Identifikátor zakázky v TED: 561615-2024  

(dále také jen „Veřejná zakázka“)  

 

 

 

Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek  

a protokol o jednání hodnoticí komise 

 

 

 

Zadavatel pověřil níže uvedenou hodnoticí komise v souladu s § 119 a souvisejících ZZVZ o vyhotovení 

následující zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí je i posouzení splnění podmínek 

účasti u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, jakož i protokol o jednání hodnoticí komise 

v uvedené věci. 

 

1. Složení hodnotící komise 

Zadavatel jmenoval hodnoticí komisi ve složení: 

Ing. Jan Sedláček 

Ing. Petr Boukal 

Ing. Jan Kropáček 

Ing. Jiří Štefan 

Ing. Roman Petruch 

Pozn.: pokud je názor, resp. závěr členů hodnoticí komise společný, je v textu uvedeno sousloví „všichni 
členové hodnoticí komise“ nebo „hodnoticí komise“.  

Všichni členové hodnoticí komise svým podpisem této listiny čestně prohlašují, že nejsou ve 

střetu zájmů k níže uvedeným dodavatelům ani veřejné zakázce v souladu s § 44 zákona, 

tj. zejména nemají v předmětném zadávacím řízení zájem získat osobní výhodu nebo snížit 

majetkový prospěch zadavatele. 

 

 

  



 

Stránka 2 z 16 

2. Postup hodnotící komise při hodnocení a posouzení nabídek  

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídku pěti (5) účastníků zadávacího řízení, a to 

(pozn. řazeno v pořadí dle data a času podání nabídky): 

Pořadové číslo 
dle času 
podání nabídky 

Identifikace účastníka 

1. Společnost „Revitalizace CZT Liberec – Greennet III. – Techmont, 
Centroprojekt“ 

Společník 1: TECHMONT CZECH s.r.o., IČO: 04764862, sídlem Kochova 
1330/4 43001 Chomutov 

Společník 2: CENTROPROJEKT GROUP a.s., IČO: 01643541, 
sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín 

2. GT-Progres, s.r.o., IČO: 48360171, sídlem Petříkovická 472/- 541 03 Trutnov 

3. Drinko, spol. s r.o., IČO: 48293504, sídlem Karoliny Světlé 105/14 46007 
Liberec 

4. CHP trading s.r.o., IČO: 07730047, sídlem Voctářova 2436/3c18000 Praha 

5. Metrostav DIZ s.r.o., IČO: 25021915, sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 

Nabídky byly v souladu s § 109 písm. 1 zákona zpřístupněny členům hodnotící komise, kteří 

zaznamenali údaje uvedené v účastníky vyplněném příslušném poli elektronické nástroje zadavatele 

E-ZAK (dále jen „E-ZAK“) odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, kterými byla 

stanovena celková nabídková cena bez DPH. Hodnotící komise zaznamenala, že u všech nabídek se 

údaje uvedené v E-ZAK, vyplněném výkazu výměr a vyplněném návrhu smlouvy neliší.  

 

2.1. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící komise na základě § 39 odst. 4 zákona přistoupila nejprve k hodnocení nabídek před 

posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Hodnoticí komise v souladu s čl. 7 

zadávacích podmínek (dále také jen „ZP“) posuzovala nabídky dle § 114 odst. 1 zákona podle jejich 

ekonomické výhodnosti – celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Celkové pořadí nabídek po provedeném hodnocení nabídek včetně uvedení nabídkových cen je 

následující: 

Výsledné 
pořadí po 
hodnocení 

nabídek  

Identifikace účastníka Celková 
nabídková 
cena bez DPH 

(100 % váha 
hodnocení) 

1. Drinko, spol. s r.o., IČO: 48293504, sídlem Karoliny Světlé 
105/14 46007 Liberec 

112 987 792,71
 Kč 

2. Společnost „Revitalizace CZT Liberec – Greennet III. – 
Techmont, Centroprojekt“ 

Společník 1: TECHMONT CZECH s.r.o., IČO: 04764862, 
sídlem Kochova 1330/4 43001 Chomutov 

Společník 2: CENTROPROJEKT GROUP a.s., 
IČO: 01643541, sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín 

113 562 063,74 
Kč 

3. CHP trading s.r.o., IČO: 07730047, sídlem Voctářova 
2436/3c18000 Praha 

118 747 355,05  
Kč 

4. Metrostav DIZ s.r.o., IČO: 25021915, sídlem Koželužská 
2450/4, 180 00 Praha 

119 807 700,00  
Kč 

5. GT-Progres, s.r.o., IČO: 48360171, sídlem Petříkovická 
472/- 541 03 Trutnov 

129 454 755,00 
Kč 

 

  



 

Stránka 3 z 16 

2.2. POSOUZENÍ NABÍDKY A KVALIFIKACE – účastník Drinko 

Hodnotící komise v souladu s § 39 odst. 4 zákona provádí posouzení nabídky účastníka Drinko, spol. 

s r.o., IČO: 48293504, sídlem Karoliny Světlé 105/14 46007 Liberec (dále jen „Drinko“), neboť jeho 

nabídka se po provedeném hodnocení umístila jako první v pořadí. 

Hodnotící komise následně posuzovala, zda nabídka účastníka Drinko vyhovuje podmínkám 

vymezeným v zadávací dokumentaci včetně podmínek technických, a dále podmínkám zákona.  

 

2.2.1. Posouzení obsahu nabídky 

Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka Drinko byla podána toliko ve formě naceněného 

výkazu výměr (Příloha č. 5 zadávacích podmínek). Jakkoliv tento jediný dokument je zcela dostatečný 

pro podání nabídky a určení nabídkové ceny pro fázi hodnocení, není dostatečným pro posouzení 

splnění podmínek kvalifikace a požadavků zadavatele nebo zákona.  

Z toho důvodu zadavatel dne 07.11.2024 podle § 46 ZZVZ požádal účastníka Drinko o objasnění a 
doplnění nabídky (prostřednictvím el. nástroje E-ZAK) následovně: 

- Počátek citace 

Účastník v nabídce obsáhl toliko vyplněný výkaz výměr (příloha č. 5 zadávacích podmínek, 

Slepý soupis stavebních prací a výkaz výměr), spolu s nabídkovou cenu (která odpovídá jedinému 

hodnoticímu kritériu) ve výši 112 987 792,71 Kč bez DPH. 

S ohledem na tuto skutečnost zadavatel žádá účastníka o objasnění a doplnění nabídky 

účastníka tak, aby zadavatel mohl posoudit splnění podmínek účasti v zadávacím řízení jako i 

nabízené technické řešení účastníka v souladu se zadávací dokumentací. Doporučený obsah a řazení 

nabídky zadavatel uvedl v čl. 3.2. zadávacích podmínek.  

Zadavatel žádá účastníka o doplnění nabídky ve smyslu zadávacích podmínek, a to 

zejména: 

1. Přílohy č. 1, Návrh smlouvy o dílo – účastníkem vyplněné (čl. 10. zadávacích 
podmínek); 

2. Přílohy č. 6, Výrobky a souvisejících technických listů nabízeného plnění a platných 
certifikátů ve vztahu k Příloze č. 6 a Příloze č. 7 zadávacích podmínek – účastníkem 
vyplněné (čl. 4 zadávacích podmínek); 

3. Přílohy č, 3, Čestné prohlášení o střetu zájmů – účastníkem vyplněné a podepsané; 

4. Dokumenty k prokázání způsobilosti a kvalifikace podle čl. 5 zadávacích podmínek, 
případně příslušné dokumenty k prokázání daných požadavků zadavatele podle 
ZZVZ; 

5. Seznam poddodavatelů podle čl. 6.8.1. zadávacích podmínek ve formě čestného 
prohlášení účastníka, pokud účastník prokazuje část kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby; 

6. Seznam poddodavatelů podle čl. 9. zadávacích podmínek ve formě čestného 
prohlášení účastníka; 

7. Doklad o poskytnutí jistoty podle čl. 14 zadávacích podmínek, a to nejpozději 
k okamžiku uplynutí lhůty pro podání nabídek.1 

Zadavatel uvádí, že bez výše uvedených dokladů pod čl. I nemůže posoudit splnění podmínek 
účasti účastníka zadávacího řízení jako i splnění podmínek kladených na účastníka zákonem.  

- Konec citace 

Účastník Drinko zaslal v období 09.11.2024 až 14.11.2024 (tedy ve stanovené lhůtě) zadavateli 
prostřednictvím el. nástroje zadavatele E-ZAK několik dokumentů ve vztahu k prokázání základní 
kvalifikace účastníka Drinko, konkrétně dne 09.11.2024 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace, dne 
12.11.2024 Potvrzení o bezdlužnosti od příslušného FÚ, dne 13.11.2024 výkaz zisku a ztrát za první 
polovinu roku 2024 a rozvahu za rok 2023 a dne 14.11.2024 dokument s názvem „Příkaz k rezervování 
prostředků na účtu“, který vystavila Komerční banka, a.s. ve prospěch Zadavatele dne 14.11.2024 

 
1 Zadavatel pro úplnost uvádí, že do konce lhůty pro podání nabídek neevidoval na svém bankovním účtu 
složení jistoty ve smyslu čl. 14.2. písm. a) zadávacích podmínek podle § 41 odst. 3 písm. a) ZZVZ 



 

Stránka 4 z 16 

(datum počátku blokování), blokace je zajištěna do 22.11.2024 (datum ukončení blokování) (dále jen 
„Příkaz k rezervování prostředků na účtu“).  

Podle § 40 odst. 1 věty druhé je počátkem zadávací lhůty konec lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro 
podání nabídek uplynula dne 06.11.2024. Zadavatel v čl. 13 zadávacích podmínek stanovil zadávací 
lhůtu v délce 6 měsíců, tj. základní zadávací lhůta uplyne dne 06.05.2025.  

Hodnoticí komise po posouzení předložené listiny Příkaz k rezervování prostředků na účtu ze dne 
14.11.2024 konstatuje, že předložená listina sice splňuje nároky kladené na bankovní záruku podle § 
41 odst. 3 písm. b) ZZVZ. Z této listiny ovšem vyplývá, že účastník Drinko nezajistil platnost bankovní 
záruky po celou dobu trvání zadávací lhůty, tj. po období od 06.11.2024 do 06.05.2025, když doložena 
listina prokazuje blokaci jistiny na období od 14.11.2024 do 22.11.2024, tedy toliko po dobu 8 
kalendářních dnů.  

S ohledem na výše uvedené dospěla hodnoticí komise nemohla dospět k odlišnému závěru, než že jsou 
zcela naplněny podmínky pro vyloučení účastníka Drinko ze zadávacího řízení podle § 48 odst. 1, 3 
písm. b) ZZVZ, neboť účastník Drinko nezajistil poskytnutí jistoty po celou dobu trvání zadávací lhůty.  

 

Hodnoticí komise uzavírá, že z důvodu nesplnění podmínky prokázání složení jistoty podle § 41 
ZZVZ navrhuje zadavateli, aby rozhodl o vyloučení účastníka Drinko ze zadávacího řízení podle 
§ 48 odst. 1, 3 písm. b) ZZVZ.  

Hodnoticí komise následně pokračuje v hodnocení nabídky účastníka Společnost „Revitalizace 
CZT Liberec – Greennet III. – Techmont, Centroprojekt“, jehož nabídka se umístila v hodnocení 
nabídek jako druhá v pořadí.  

 

2.3. POSOUZENÍ NABÍDKY A KVALIFIKACE – účastník Společnost TC 

Hodnotící komise následně podle § 39 odst. 4 zákona posuzuje nabídku účastníka Společnost 

„Revitalizace CZT Liberec – Greennet III. – Techmont, Centroprojekt“, Společník 1: TECHMONT 

CZECH s.r.o., IČO: 04764862, sídlem Kochova 1330/4 43001 Chomutov Společník 2: 

CENTROPROJEKT GROUP a.s., IČO: 01643541, sídlem Štefánikova 167, 760 01 Zlín (dále jen 

„Společnost TC“), jehož nabídka se v hodnocení nabídek umístila jako druhá pořadí.  

Hodnotící komise posuzuje, zda nabídka účastníka Společnost TC vyhovuje podmínkám vymezeným 

v zadávací dokumentaci včetně podmínek technických, a dále podmínkám zákona.  

 

2.3.1. Posouzení obsahu nabídky  

Hodnoticí komise konstatuje, že v nabídce jsou obsaženy všechny požadované dokumenty dle 

zadávacích podmínek, zejména harmonogram výstavby, účastníkem vyplněný výkaz výměr, 

účastníkem doplněný návrh smlouvy o dílo a dále doklady k prokázání kvalifikace.  

Součástí nabídky je Smlouva o společnosti ze dne 16.10.2024, ve které se mimo jiné oba společníci 

zavazují ke společné a nerozdílně odpovědnosti. 2 

Součástí nabídky jsou dále čestná prohlášení o střetu zájmu (Příloha č. 3 zadávacích podmínek) obou 

společníků účastníka, seznam poddodavatelů jako i dokumenty k doložení prokázání kvalifikace 

poddodavatelů (k tomu viz níže). 

Součástí nabídky je dále seznam poddodavatelů ve smyslu čl. 6.8.1. a čl. 9 zadávacích podmínek, 

k tomu podrobně viz níže. 3 

Žádost o objasnění nabídky 

V průběhu hodnocení a posouzení nabídek byl účastník vyzván zadavatelem k objasnění a doplnění 

své nabídky podle § 46 ZZVZ (Žádost o objasnění a doplnění nabídky ze dne 22.11.2024), a to 

objasnění nabídky a doložení dokladů následovně:  

I. Smlouva o společnosti 

- Smlouvy o společnosti a závazku obou společníků ve vztahu k podané nabídce, případně 

objasnění vztahu osob TECHMONT CZECH s.r.o. a CENTROPROJEKT GROUP a.s.  

 
2 Účastník v rámci objasnění nabídky doložil podpisové právo osoby jednající za společníky 
3 Aktualizovaný seznam doložen v rámci objasnění nabídky, podrobnosti viz čl. 2.3.4.  



 

Stránka 5 z 16 

II. Profesní způsobilost a technická kvalifikace – stavbyvedoucí stavební části 

- aktuálního životopisu u osoby stavbyvedoucího stavební části a objasnění pracovněprávního 

vztahu vůči dodavateli; 

- uvedení konkrétní reference u osoby stavbyvedoucího stavební části, kterou účastník prokazuje 

splnění zadávacích podmínek podle čl. 6.4.1. písm. b) bod ii., tj. minimálně 1 liniové stavby v 

minimálním rozsahu investičního plnění v hodnotě 40 000 000 Kč bez DPH; 

III. Profesní způsobilost a technická kvalifikace – stavbyvedoucí technologické části 

- osvědčení o autorizaci u osoby stavbyvedoucího technologické části podle čl. 6.2.1. písm. c) 

bod ii. ve spojení s čl. 6.4.1. písm. b) bod iii. zadávacích podmínek a § 77 odst. 2 písm. c) a § 

79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ;  

- životopisu osoby stavbyvedoucího technologické části a objasnění pracovněprávního vztahu 

vůči dodavateli;  

- uvedení konkrétní reference osoby stavbyvedoucího technologické části, kterou účastník 

prokazuje splnění zadávacích podmínek, tj. zkušenost v pozici stavbyvedoucího s min. 1 

stavbou v minimálním rozsahu investičního plnění v hodnotě 40 000 000 Kč bez DPH, přičemž 

uvedená stavba obsahovala 3 km potrubních rozvodů parovodu/horkovodu a současně 

obsahovala min. 3 ks objektů VS/PS 

IV. Profesní způsobilost a technická kvalifikace – stavbyvedoucí elektro NN 

- osvědčení o odborné způsobilosti i u osoby stavbyvedoucího elektro NN podle čl. 6.2.1. písm. 

c) bod iii. ve spojení s čl. 6.4.1. písm. b) bod iv. zadávacích podmínek a § 77 odst. 2 písm. c) a 

§ 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ; 

- životopisu osoby stavbyvedoucího elektro NN a objasnění pracovněprávního vztahu vůči 

dodavateli. 

V. Profesní způsobilost a technická kvalifikace – stavbyvedoucí ASŘTP 

- životopisu osoby stavbyvedoucího ASŘTP a objasnění pracovněprávního vztahu vůči 

dodavateli. 

VI. Profesní způsobilost a technická kvalifikace – svářeči 

- životopisů osob svářeči a objasnění pracovněprávního vztahu vůči dodavateli 

VII. Profesní způsobilost a technická kvalifikace – koordinátor stavby 

- uvedení konkrétní reference osoby koordinátora stavby, kterou účastník prokazuje splnění 

zadávacích podmínek, tj. zkušenost na plnění alespoň jedné významné dodávky a služby v 

rozsahu obdobně podle čl. 6.4.1. písm. a) zadávacích podmínek 

VIII. Soupis výrobků 

- Uzavírací klapky horkovodu dle DT 4.1.7.1. (  

- Pohon uzavíracích ventilů horkovodu  

- Kalorimetr  

- Průtokoměry horkovod  

IX. Poddodavatelé 

- Uvedení hodnoty, jakou se budou konkrétní poddodavatele podílet na plnění veřejné zakázky, 

konkrétní části předmětu, případně zda se jedná o poddodavatele, kterým prokazuje dodavatel 

část kvalifikace 

Účastník Společnost TC požadované informace a dokumenty zadavateli předložil ve stanovené lhůtě. 

Účastníkem předložené dokumenty v rámci objasnění a doplnění nabídky jsou vždy označeny níže.  

 

2.3.2. Posouzení doložení složení jistoty 

Hodnoticí komise předně posuzovala prokázání poskytnutí jistoty podle čl. 14 zadávacích podmínek.  

Účastník Společnost TC poskytl jistotu ve formě bankovní záruky – součástí nabídky je prohlášení 

Raiffeisenbank a.s. ze dne 01.11.2024 (ve formě el. originálu), platná do 09.05.2025, jež svým obsahem 

odpovídá požadavkům podle čl. 14. zadávacích podmínek a § 41 ZZVZ.  



 

Stránka 6 z 16 

2.3.3. Posouzení kvalifikace účastníka 

 

 

A) Základní způsobilost 

Požadavek na prokázání základní 

způsobilosti podle § 74 ve spojení s § 75 

ZZVZ a čl. 6.1. ZP: 

Způsob prokázání splnění: 

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. a) ZZVZ 

TECHMONT 

- RT PO (25.10.2024, prostá kopie) 

- RT FO Zdeněk Vavroš (01.11.2024, 

prostá kopie) 

- ČP (prostá kopie) 

CENTROPROJEKT  

- Výpis z SKD (15.10.2024, el. originál) 

potvrzení příslušného finančního úřadu dle § 74 

odst. 1 písm. b) ZZVZ 

TECHMONT 

- Potvrzení FÚ (el. originál) 

- ČP (prostá kopie) 

CENTROPROJEKT  

- Potvrzení FÚ (el. originál) 

- Výpis z SKD (15.10.2024, el. originál) 

písemného čestného prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ  

TECHMONT 

- ČP (31.10.2024, prostá kopie) 

- ČP (prostá kopie) 

CENTROPROJEKT  

- Výpis z SKD (15.10.2024, el. originál) 

písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. c) ZZVZ 

TECHMONT 

- ČP (31.10.2024, prostá kopie) 

- ČP (prostá kopie) 

CENTROPROJEKT  

- Výpis z SKD (15.10.2024, el. originál) 

potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ 

TECHMONT 

- Potvrzení ÚSSZ (18.10.2024, el. 

originál) 

- ČP (prostá kopie) 

CENTROPROJEKT  

- Výpis z SKD (15.10.2024, el. originál) 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. e) ZZVZ 

TECHMONT 

- OR (25.10.2024, prostá kopie) 

- ČP (prostá kopie) 

CENTROPROJEKT  

- Výpis z SKD (15.10.2024, el. originál) 



 

Stránka 7 z 16 

B) profesní způsobilost 

Požadavek na prokázání profesní 

způsobilosti podle § 77 ZZVZ a čl. 6.2. ZP: 

Způsob prokázání splnění: 

podle § 77 odst. 1 ZZVZ výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

TECHMONT 

- OR (25.10.2024, prostá kopie) 

CENTROPROJEKT  

- Výpis z SKD (15.10.2024, el. originál) 

podle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ doklad o 

oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídající 

předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují. Zadavatel 

požaduje, aby dodavatel prokázal, že disponuje 

živnostenským oprávněním v následujících 

oborech: 

- Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

TECHMONT 

- OR (25.10.2024, prostá kopie) 

- ŽR (25.10.2024, prostá kopie) 

CENTROPROJEKT  

- Výpis z SKD (15.10.2024, el. originál) 

podle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ doklad, že je 

odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 

odborná způsobilost jinými právními předpisy 

vyžadována 

Zadavatel požaduje předložení osvědčení 

prokazujícím odbornou způsobilost ve vztahu k: 

i. osobě na pozici stavbyvedoucí stavební 

části podle čl. 6.4.1. písm. b) bod ii) 

zadávacích podmínek, tj. autorizovaný 

inženýr, technik nebo stavitel v oboru 

pozemní stavby,  

ii. osobě na pozici stavbyvedoucí 

technologické části podle čl. 6.4.1. písm. b) 

bod iii) zadávacích podmínek, tj. autorizovaný 

inženýr, technik nebo stavitel v oboru 

technologická zařízení staveb 

iii. osobě na pozici stavbyvedoucí elektro NN 

podle čl. 6.4.1. písm. b) bod iv) zadávacích 

podmínek, tj. držitel odborné způsobilosti v 

elektrotechnice a elektronice dle vyhlášky č. 

194/2022 Sb., o odborné způsobilosti v 

elektrotechnice, ve znění pozdějších 

předpisů, minimálně v rozsahu § 7 pro řízení 

činnosti prováděné dodavatelským 

způsobem. 

iv. osobě na pozici stavbyvedoucí ASŘTP 

podle čl. 6.4.1. písm. b) bod v) zadávacích 

podmínek, tj. doklad o odborné způsobilosti v 

elektrotechnice a elektronice dle vyhlášky č. 

194/2022 Sb., o odborné způsobilosti v 

Ano, podrobnosti viz Seznam techniků pod 

bodem D) Technická kvalifikace níže 



 

Stránka 8 z 16 

Hodnoticí komise uvádí, že dodavatel prokázal profesní kvalifikaci.  

 

Hodnoticí komise uvádí, že dodavatel jako sdružení dodavatelů prokázal ekonomickou kvalifikaci.  

 

elektrotechnice, ve znění pozdějších 

předpisů, minimálně v rozsahu § 7 pro řízení 

činnosti prováděné dodavatelským 

způsobem. 

v. osobám na pozici svářeč podle čl. 6.4.1. 

písm. b) bod vi) zadávacích podmínek, tj. 

doklad o absolvování úřední zkoušky pro 

svařování ocelového a antikorového potrubí či 

konstrukcí a pro svařování za použití 

elektrody, autogenu a argonu. 

C) ekonomická kvalifikace: 

Požadavek na prokázání ekonomické 

kvalifikace podle § 78 ZZVZ a čl. 6.3. ZP 
Způsob prokázání splnění: 

Podle § 78 odst. 1 ZZVZ údaje o svém obratu za 

3 bezprostředně předcházející účetní období; 

jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-

li údaje o své obratu v požadované výši za 

všechna účetní období od svého vzniku.   

Zadavatel v souladu s § 78 odst. 2 ZZVZ 

požaduje, aby výše ročního obratu dosahovala 

nejméně 60 000 000 Kč za účetní období. 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát 

dodavatele nebo obdobným dokladem podle 

právního řádu země sídla dodavatele podle § 79 

odst. 5 ZZVZ. 

TECHMONT 

- 2020 – 120,6 mil. Kč (prostá kopie) 

- 2021 – 47,6 mil. Kč (prostá kopie) 

- 2022 – 103,7 mil. Kč (prostá kopie) 

- ČP (prostá kopie) 

CENTROPROJEKT  

- 2021 – 319,3 mil. Kč (prostá kopie) 

- 2022 – 468,6 mil. Kč (prostá kopie) 

- 2023 – 334,5 mil. Kč (prostá kopie) 

- 2023 – auditorská zpráva 2023 (prostá 

kopie) 

Pozn.: zadavatel ověřil, že všechny doložené 

listiny jsou rovněž zveřejněny v OR.  

D) technická kvalifikace: 

Požadavek na prokázání splnění technické 

kvalifikace podle § 79 ZZVZ a čl. 6.4. ZP 
Způsob prokázání splnění: 

Podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam 

významných stavebních prací poskytnutých za 

posledních 10 let před zahájením zadávacího 

řízení, který bude obsahovat cenu a dobu jejich 

poskytnutí a identifikaci objednatele včetně 

uvedení kontaktní osoby objednatele.  

Minimální úroveň pro splnění technického kritéria 

je stanovena v rozsahu alespoň: 

i) min. 1 významné stavební práce – 

vybudování nebo rekonstrukce 

potrubních tras tepelných rozvodů k 

plynovému zdroji o výkonu min. 10 MW; 

Seznam referenčních staveb (prostá kopie):  

i. Stavba a instalace horkovodního kotle 15 

MW v TLI, objednatel Teplárna Liberec, 

a.s., realizace 2022-2023, hodnota 7,6 mil. 

Kč, vč. osvědčení 

ii. Stavba – rekonstrukce rafinerie rostlinných 

olejů v Ústí nad Labem. Součástí výstavba 

plynového kotle vč. vybudování potrubních 

tras tepelných rozvodů vč. veškerého 

příslušenství a výměníku, objednatel 

Viterra Czech s.r.o., realizace 2019-2020, 

hodnota min. 44 mil. (celkem 161 mil. Kč), 

vč. osvědčení 



 

Stránka 9 z 16 

 
4 Účastník v rámci objasnění nabídky doložil aktualizovaný Seznam techniků (realizační tým) v daném složení  

ii) min. 1 významná stavební práce – 

vybudování nebo rekonstrukce 

potrubních tras tepelných rozvodů v 

hodnotě min 40 mil. Kč bez DPH;  

iii) min. 1 významná stavební práce – 

stavba a instalace akumulačních nádrží 

o objemu minimálně 80 m3. 

iii. Stavba a instalace akumulační nádrže o 

objemu 2400 m3 v areálu firmy Preol a.s. 

v Lovosicíc, objednatel Preol a.s., realizace 

2021-2022, vč. osvědčení 

Účastník rovněž doložil referenční seznamy 

staveb za roky 2020-2024 PZ Mont. 

Podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ seznam 

techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, včetně 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 

vztahující se k požadovaným dodávkám, službám 

nebo stavebním pracím. Účastník uvede svůj 

vztah těmto osobám. 

Seznam realizačního týmu musí obsahovat: 

i. Alespoň 1 osoba na pozici vedoucí týmu 
(hlavní inženýr) 

- Praxe na pozici vedoucí nejméně 5 let, 

- Účastník k této osobě doloží, že se 
podílela na plnění alespoň jedné 
významné dodávky a služby v rozsahu 
obdobně podle čl. 6.4.1. výše (pozn. 
Nemusí se jednat o tutéž, kterou bude 
účastník prokazovat podle čl. 6.4.1., ale 
musí splňovat stejné podmínky výše 
uvedené) a to na pozici vedoucí týmu nebo 
zástupce vedoucího týmu, 

- Účastník prokáže předložením životopisu 
osoby a dále významnou službou 
v rozsahu podle čl. 6.4.1. výše, 

- vedoucí týmu (hlavní inženýr) musí být 
zaměstnancem účastníka, tuto skutečnost 
čestně prohlásí účastník ve své nabídce, 
na případnou žádost zadavatele doloží 
existenci pracovního poměru dané osoby. 
Osoba na pozici vedoucí týmu (hlavní 
inženýr) nemůže být zaměstnancem 
poddodavatele nebo poddodavatel. 

ii. Alespoň 1 osoba na pozici stavbyvedoucí 
stavební části 

- autorizovaný inženýr, technik nebo stavitel 
v oboru pozemní stavby, 

- praxe v oboru nejméně 5 let, 

- zkušenost v pozici stavbyvedoucího 
s minimálně 1 liniové stavby v minimálním 
rozsahu investičního plnění v hodnotě 
40 000 000 Kč bez DPH; 

- Účastník prokáže předložením životopisu 
osoby, 

- Stavbyvedoucí stavební části musí být 
zaměstnancem účastníka, tuto skutečnost 
čestně prohlásí účastník ve své nabídce, 

Seznam techniků ve složení (prostá kopie):4 

 

i. Vedoucí týmu (hlavní inženýr)  

Martin Žižka 

- Doložen životopis (prostá kopie) 

- Praxe min. 5 let 

- Vč. doložené reference 

- TECHMONT 

Ing. Zdeněk Vavroš (zástup) 

- Doložen životopis  

- Praxe min. 5 let 

- Vč. doložené reference 

- TECHMONT 

 

ii. Stavbyvedoucí stavební části 

Ing. Miroslav Svoboda 

- Autorizovaný inženýr v oboru Pozemní 

stavby ČKAIT 30838  

- Doložen životopis  

- TECHNMONT 

- Praxe min. 5 let 

- Vč. doložené reference 

 

iii. Stavbyvedoucí technologické části 

Ing. Josef Popelka 

- Životopis  

- CENTROPROJEKT  

- Autorizovaný inženýr SKSI 

 

iv. Stavbyvedoucí elektro 

Mgr. Tomáš Studenovský 

- životopis 

- CEMEL SERVIS s.r.o. (poddodavatel) 

- Praxe min. 5 let 

- Vč. doložené reference 



 

Stránka 10 z 16 

na případnou žádost zadavatele doloží 
existenci pracovního poměru dané osoby. 
Osoba na pozici stavbyvedoucí nemůže 
být zaměstnancem poddodavatele ani 
poddodavatel. 

iii. Alespoň 1 osoba na pozici stavbyvedoucí 
technologické části 

- autorizovaný inženýr, technik nebo stavitel 
v oboru technologická zařízení staveb, 

- nejméně v oboru 5 let, 

- zkušenost v pozici stavbyvedoucího s min. 

1 stavbou v minimálním rozsahu 

investičního plnění v hodnotě 40 000 000 

Kč bez DPH, přičemž uvedená stavba 

obsahovala 3 km potrubních rozvodů 

parovodu/horkovodu a současně 

obsahovala min. 3 ks objektů VS/PS,  

- Účastník prokáže předložením životopisu 
osoby, 

iv. Alespoň 1 osoba na pozici stavbyvedoucí 
elektro NN 

- doklad o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice a elektronice dle 
vyhlášky č. 194/2022 Sb., o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice, ve znění 
pozdějších předpisů, minimálně v rozsahu 
§ 7 pro řízení činnosti prováděné 
dodavatelským způsobem, 

- praxe v oboru nejméně 5 let, 

- zkušenost v pozici stavbyvedoucího 
elektro s min. 1 stavbou pro obdobné 
technologie, na kterých působil ve funkci 
min. inženýra odpovědného za část NN v 
minimálním rozsahu investičního plnění v 
hodnotě 10 000 000 Kč bez DPH, 

- Účastník prokáže předložením životopisu 
osoby. 

v. Alespoň 1 osoba na pozici stavbyvedoucí 
ASŘTP 

- doklad o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice a elektronice dle 
vyhlášky č. 194/2022 Sb., o odborné 
způsobilosti v elektrotechnice, ve znění 
pozdějších předpisů, minimálně v rozsahu 
§ 7 pro řízení činnosti prováděné 
dodavatelským způsobem, 

- praxe nejméně v oboru 5 let, 

- zkušenost v pozici stavbyvedoucího 
ASŘTP s min. 1 stavbou pro obdobné 
technologie s řešením pro zajištění 
opatření kybernetické bezpečnosti o 
minimálním počtu 1500 datových bodů, na 
které působil ve funkci minimálně inženýra 
ASŘTP 

- Osvědčení o odborné způsobilosti 

 

v. Stavbyvedoucí ASŘTP 

Ing. Michal Kůtka 

- Životopis 

- CEMEL SERVIS s.r.o. (poddodavatel) 

- Praxe min. 5 let 

- Doklad o odborné způsobilosti – 

Osvědčení k činnosti provádění revizí 

vyhrazených elektřinách zařízení 

- Doklad o odborné způsobilosti k výkonu 

činnosti v elektrotechnice 

 

vi. Svářeči 

Lukáš Archleb 

- Certifikát svářeče – metoda 141, 311 

- Životopis vč. požadované min. praxe 

- TECHMONT 

Jiří Pavlů 

- certifikát svářeče – metoda 111 

- životopis 

- TECHMONT 

Aliaksendr Varashchaka 

- certifikát svářeče - metoda 141 

- Životopis vč. požadované min. praxe 

- TECHMONT 

David Hanko 

- certifikát svářeče - metoda 141 

- Životopis vč. požadované min. praxe 

- TECHMONT 

 

vii. Koordinátor stavby 

Ing. Karel Přibyl 

- Životopis 

- PZ MONT s.r.o. (poddodavatel) 

- Praxe min. 5 let 

- Vč. doložené reference 

Pavel Vohralík (zástup) 

- Životopis 

- TECHMONT 

- Praxe min. 5 let 

- Vč. doložené reference 

 



 

Stránka 11 z 16 

- Účastník prokáže předložením životopisu 
osoby, 

vi. Alespoň 3 osoby na pozici svářeč 

- Praxe v oboru nejméně 3 roky, 

- K osobám předloží účastník v nabídce 
doklad o absolvování úřední zkoušky pro 
svařování ocelového a antikorového 
potrubí či konstrukcí a pro svažování za 
použití elektrody, autogenu a argonu, 

- Účastník prokáže předložením životopisu 
osoby, 

vii. Alespoň 1 osoba na pozici koordinátor 
stavby 

- Praxe na pozici koordinátora stavby 
nejméně 5 let  

- Účastník k této osobě doloží, že se 
podílela na plnění alespoň jedné 
významné dodávky a služby v rozsahu 
obdobně podle čl. 6.4.1. výše (pozn. 
Nemusí se jednat o tutéž, kterou bude 
účastník prokazovat podle čl. 6.4.1. výše, 
ale musí splňovat stejné podmínky výše 
uvedené) a to na pozici koordinátora 
stavby 

- Účastník prokáže předložením životopisu 
osoby a dále významnou službou 
v rozsahu podle čl. 6.4.1. výše 

Zadavatel uvádí, že jednou fyzickou osobou lze 
prokázat splnění kvalifikace současně 
maximálně pro dva členy realizačního týmu 
požadovaného dle čl. 6.4.1. b) výše, pokud daná 
osoba splňuje současně požadavky pro každého 
člena realizačního týmu, tj. 1 osoba může 
zastávat současně 2 pozice členů realizačního 
týmu. 

Osoba na pozici „Vedoucí týmu (Hlavní inženýr)“ 
nebo „Stavbyvedoucí stavební části“ nemůže 
současně působit na jiné pozici člena 
realizačního týmu. 

(pozn. všechny uvedené doklady byly doloženy 

ve formě prosté kopie) 

dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k 

požadovaným dodávkám, službám nebo 

stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým 

osobám, které mohou dodávky, služby nebo 

stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich 

vedoucím pracovníkům. 

Zadavatel požaduje strukturovaný životopis 

těchto osob, ze kterého budou vyplývat 

požadavky k jednotlivým osobám uvedeny v čl. 

6.4.1. písm. a) zadávacích podmínek, kdy každý 

životopis bude podepsán konkrétní osobou, ke 

kterého se vztahuje.  

Ano, viz podrobnosti seznam techniků výše  



 

Stránka 12 z 16 

Hodnoticí komise uvádí, že dodavatel jako sdružení dodavatelů prokázal technickou kvalifikaci.  

 

Hodnoticí komise uzavírá, že účastník Společnost TC prokázal splnění kvalifikačních požadavků 

ve podle čl. 6 zadávacích podmínek a ZZVZ.  

 

2.3.4. Posouzení poddodavatelů 

a) Seznam poddodavatelů  

Součástí nabídky též čestné prohlášení (el. originál) ohledně všech poddodavatelů podle čl. 9 

zadávacích podmínek, tj. kterými hodlá dodavatel plnit část veřejné zakázky (s hodnotou nad 10 % 

nabídkové ceny) vč. uvedené příslušné části nebo podle čl. 6 zadávacích podmínek, kterými prokazuje 

část kvalifikace, a to ve složení (prostá kopie):5 

i. PZ MONT s.r.o., IČO: 28727100, sídlem Nad údolím 700, 463 12 Liberec, prostřednictvím 

prokazována část kvalifikace – Koordinátor stavby, a současně se podílí plněním ve výši 22 % 

(dále jen „PZ MONT“) 

ii. BEAST Machines & Structures, a.s., IČO: 289391315, sídlem Černoleská 1930, 256 01 

Benešov, podílí se na plnění ve výši 11 % (dále jen „BEAST“) 

iii. STROJON s.r.o., IČO: 047562825, sídlem Dělnická 535, 533 01 Pardubice, podílí se na plnění 

ve výši 11 % (dále jen „STROJON“) 

iv. CEMEL servis s.r.o., IČO: 06475167, sídlem Za Mlýnem 602/2, 750 02 Přerov prostřednictvím 

prokazována část kvalifikace – Stavbyvedoucí elektro a stavbyvedoucí ASŘT (dále jen 

„CEMEL“)6 

 

  

 
5 Aktualizovaný seznam poddodavatelů vč. uvedení podílu na plnění doložen v rámci objasnění nabídky 
6 Doklady prokazující splnění kvalifikace poddodavatele ve smyslu § 83 odst. 1 ZZVZ doloženy v rámci objasnění 
nabídky 

dle § 79 odst. 2 písm. i) ZZVZ přehled 

průměrného ročního počtu zaměstnanců 

dodavatele nebo počtu vedoucích zaměstnanců 

dodavatele dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, v aktuálním znění (dále jen „zákoník 

práce“) nebo osob v obdobném postavení za 

poslední 3 roky.  

Zadavatel požaduje předložení čestného 

prohlášení, které bude obsahovat tabulku s 

počtem zaměstnanců a vedoucích zaměstnanců 

dodavatele. Zadavatel požaduje, aby počet 

zaměstnanců v daném roce dosahoval alespoň:  

a) 50 zaměstnanců zaměstnaných v 

pracovním poměru v rozsahu celé 

pracovní doby dle § 100 zákoníku práce 

měsíčně („plný úvazek“) a 

b) 10 vedoucích zaměstnanců zaměstnaných 

v pracovním poměru v rozsahu celé 

pracovní doby dle § 100 zákoníku práce 

měsíčně („plný úvazek“). 

CENTROPROJECT  

- ČP (el. originál) 



 

Stránka 13 z 16 

b) Prokázání způsobilosti poddodavatele 

Součástí nabídky jsou dále doklady prokazující kvalifikaci poddodavatele podle čl. 6.8.1. zadávacích 

podmínek, a to následovně: 

A) Prokázání základní způsobilosti 

Požadavek na prokázání základní způsobilosti 

podle § 74 ve spojení s § 75 ZZVZ: 
Způsob prokázání splnění: 

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. a) zákona 

PZ MONT 

- RT PO (17.10.2024, prostá kopie) 

- RT FO Karel Přibyl (02.08.2024, 

prostá kopie) 

- RT FO Bohuslav Franěk (17.10.2024, 

prostá kopie) 

- ČP (17.10.2024, prostá kopie) 

BEAST 

- ČP (04.11.2024, prostá kopie) 

STROJON 

- ČP (5.11.2024, prostá kopie) 

CEMEL 

- ČP (28.11.2024, prostá kopie) 

potvrzení příslušného finančního úřadu dle § 74 odst. 

1 písm. b) zákona 

PZ MONT 

- ČP (17.10.2024, prostá kopie) 

BEAST 

- ČP (04.11.2024, prostá kopie) 

STROJON 

- ČP (5.11.2024, prostá kopie) 

CEMEL 

- ČP (28.11.2024, prostá kopie) 

písemného čestného prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona 

PZ MONT 

- ČP (25.10.2024, prostá kopie) 

BEAST 

- ČP (04.11.2024, prostá kopie) 

STROJON 

- ČP (5.11.2024, prostá kopie) 

CEMEL 

- ČP (28.11.2024, prostá kopie) 

písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. c) zákona 

PZ MONT 

- ČP (25.10.2024, prostá kopie) 

BEAST 

- ČP (04.11.2024, prostá kopie) 

STROJON 

- ČP (5.11.2024, prostá kopie) 

CEMEL 

- ČP (28.11.2024, prostá kopie) 



 

Stránka 14 z 16 

 

 

Hodnoticí komise uzavírá, že účastník Společnost TC prokázal splnění požadavků u poddodavatelů ve 

smyslu čl. 9. zadávacích podmínek ve spojení s čl. 6. zadávacích podmínek a ZZVZ.  

 

  

potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona 

PZ MONT 

- Potvrzení ÚSSZ (11.10.2024, prostá 

kopie) 

- ČP (17.10.2024, prostá kopie) 

BEAST 

- ČP (04.11.2024, prostá kopie) 

STROJON 

- ČP (05.11.2024, prostá kopie) 

CEMEL 

- ČP (28.11.2024, prostá kopie) 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 

písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. e) zákona 

PZ MONT 

- OR (17.10.2024, prostá kopie) 

- ČP (17.10.2024, prostá kopie) 

BEAST 

- ČP (04.11.2024, prostá kopie) 

- OR (04.11.2024, prostá kopie) 

STROJON 

- ČP (05.11.2024, prostá kopie) 

- OR (01.11.2024, el. originál) 

CEMEL 

- ČP (28.11.2024, prostá kopie) 

B) Prokázání způsobilosti poddodavatele  

Požadavek na prokázání profesní způsobilosti a 

podle § 77 odst. 1 ZZVZ 
Způsob prokázání splnění: 

podle § 77 odst. 1 ZZVZ výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

PZ MONT 

- OR (17.10.2024, prostá kopie) 

BEAST 

- OR (04.11.2024, prostá kopie) 

- ŽR (04.11.2024, prostá kopie) 

STROJON 

- OR (01.11.2024, el. originál) 

- ŽR (04.11.2024, el. originál) 

CEMEL 

- OR (28.11.2024, el. originál) 

- ŽR (28.11.2024, el. originál) 



 

Stránka 15 z 16 

2.3.5. Posouzení nabídkové ceny 

Hodnoticí komise s § 113 odst. 1 zákona posuzuje existenci mimořádně nízké nabídkové ceny v nabídce 

účastníka Společnost TC.  

Jako první komise posuzuje nabídkovou cenu z pohledu absolutního, tj. vůči předpokládané hodnotě 

veřejné zakázky. Zadavatel v souladu s § 16 ZZVZ stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky 

před jejím zahájením, a to ve výši 112 885 000 Kč bez DPH, respektive ve výši 105 500 000 Kč bez 

DPH jako ceny základního díla, které je naceněno v rámci výkazu výměr. Hodnoticí komise konstatuje, 

že nabídková cena účastníka Společnost TC ve výši 113 562 063,74 Kč bez DPH, tj dosahuje cca 

107,64 % výše předpokládané hodnoty.  

Hodnotící komise dále posuzuje nabídkovou cenu též z pohledu relativního, tj. vůči ostatním podaným 

nabídkám. Všechny hodnocení nabídky obsahovaly nabídkovou cenu, která překračovala 

předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Nabídka účastníka CHP trading s.r.o. ve výši 

118 747 355,05 Kč bez DPH, který se v hodnocení nabídek umístil v pořadí za účastníkem Společnost 

TC, dosahuje cca 112,55 % předpokládané hodnoty.  

Hodnoticí komise konstatuje, že nabídková cena účastníka Společnost TC z pohledu relativního ani 

z pohledu absolutního nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny ve smyslu § 113 odst. 1 

ZZVZ.  

Současně hodnoticí komise uvádí, že neshledala nabídkovou cenu účastníka Společnost TC jako 

ekonomicky nepřijatelná, tj. není naplněna podmínka pro vyloučení vybraného dodavatele ve smyslu § 

127 odst. 2 písm. f) ZZVZ.  

 

2.3.6. Posouzení technických podmínek 

Hodnoticí komise dále posuzovala nabízené plnění dle Výkazu výměr, Přílohy č. 6 zadávacích 

podmínek – Výrobky, respektive soulad nabídky účastníka Společnost TC s požadavky dle zadávací 

dokumentace.  

Hodnoticí komise po podrobném posouzení a objasnění nabídky ze strany účastníka konstatuje, že 

nabídka účastníka Společnost TC obsahuje vyplněný výkaz výměr (včetně uvedení konkrétních 

nabízených typů a výrobců plnění), vyplněnou Přílohu č. 6 – Výrobky, všechny položky v nich uvedené 

deklarují splnění požadavků zadavatele dle zadávacích podmínek a ZZVZ. Hodnoticí komise má za to, 

že účastník Společnost TC ve své nabídce splnil požadavky zadavatele co do technických parametrů 

nabízeného plnění.  

 

2.3.7. Posouzení zákonných podmínek podle § 107 ZZVZ 

Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka účastníka Společnost TC splňuje požadavky kladené na ni § 

107 odst. 3 a 4 ZZVZ, obdobně pak oba poddodavatelé PZ MONT a CEMEL, jimiž účastník prokazoval 

splnění části kvalifikace, splňují podmínku podle § 107 odst. 4 ZZVZ.  

 

3. Celkový výsledek posouzení a hodnocení nabídek 

Hodnoticí komise konstatuje, že účastník Společnost TC, jehož nabídka se umístila první v hodnocení 

nabídek na prvním místě, splnil veškeré požadavky dle zákona a zadávacích podmínek a nabídl 

zadavatele nabídkovou cenou ve výši 113 562 063,74 Kč bez DPH (slovy jedno sto třináct miliónů pět 

set šedesát dva tisíc šedesát tři korun korun českých sedmdesát haléřů). 

Hodnoticí komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru účastníka Společnost TC jako 

dodavatele veřejné zakázky, neboť podal nejvýhodnější nabídku a současně splnil veškeré 

požadavky dle ZZVZ a zadávacích podmínek.  

 

  



 

Stránka 16 z 16 

4. Způsob jednání hodnoticí komise 

Hodnoticí komise jednala distančně za užití metod dálkové komunikace (interaktivní telekonference a 

cloudové úložiště) a to v rozmezí od 06.11.2024 do 02.12.2024.  

 

Podpisy členů hodnoticí komise: 

 

 

_________________________________ 

Ing. Jan Sedláček 

 

 

_________________________________ 

Ing. Petr Boukal 

 

 

_________________________________ 

Ing. Jan Kropáček 

 

 

_________________________________ 

Ing. Jiří Štefan 

 

 

_________________________________ 

Ing. Roman Petruch 

 

Zprávu vyhotovil: Mgr. David Bábsky, Naviga Assistance, s.r.o., zástupce zadavatele 


